
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat F 14
Östsvenska mästerskapen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Medvedeva Anya, Spårvägens BTK
Zetterström Lisa, Ängby SK
Östling Olivia, Västers BTK
Westerdahl Elin, IF Norcopensarna
Lundh Miriam, Spårvägens BTK
Lindqvist Freja, Vassunda IF
Chen Alice, Spårvägens BTK
Miles Greta, Norrtulls SK
Loberg Emilia, Vassunda IF
Tulefält Leah, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Medvedeva Anya - Zetterström Lisa
Medvedeva Anya - Östling Olivia
Zetterström Lisa - Westerdahl Elin
Medvedeva Anya - Lundh Miriam
Zetterström Lisa - Lindqvist Freja
Östling Olivia - Chen Alice
Westerdahl Elin - Miles Greta
Westerdahl Elin - Loberg Emilia
Chen Alice - Tulefält Leah

-8, -7, 9, 7, 10
-6, 10, -3, 9, 6
-8, 8, 6, 9
7, 8, -6, 4
3, 4, 2
11, 6, 2
8, 13, -5, 10
3, 8, 6
-5, 4, -6, 7, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ängby SK.


